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Turkoosi vesi, lahtien valkoiset rannat, karu
tuliperäinen kalliosaari, pikkuluodot ja elämää
kuhiseva meri luovat melojalle puitteet, jotka
ovat kuin Cousteaun luontodokumentista.
Teksti ja kuvat: EEVA PIHA ja TUOMAS ALATALO

Piikkejään pullisteleva pallokala lipuu kajakin vieressä.
Tunnistamattomaksi jäävä otus käy pinnassa puhisemassa ja
pärskyttämässä. Musta rausku lepuuttaa itseään pintavedessä ja
sukeltaa laiskasti syvälle sineen, kun kajakki tulee kohdalle.

Kappale kauneinta Meksikoa eli Isla Espíritu Santo ja naapurisaari
Isla Partida muodostavat Unescon suojeleman biosfäärialueen ja
ovat suosittu ekoturismi- ja merimelontakohde. Saaret sijaitsevat
Meksikossa Kalifornian niemimaan eteläosassa.

Molemmat saaret käsittävän melontareitin kokonaispituus on noin 65
kilometriä, jonka taittaa vauhdista riippuen 3-6 päivässä. Reitin
vaikeustaso on helpohko, mutta tuulella merenkäynti voi yltyä
kovaksi. Alueella voi pahimmillaan riehua hurrikaaneja, joten
säävaroitukset kannattaa seurata tarkkaan.

Euroopan hintoihin
tottuneelle Meksikon
hintataso on mieluinen.
Kahden hengen neljän
päivän matkalle
tuli hintaa 130 euroa,
joka sisälsi bussimatkat,
kanootin vuokran, veden,

Mennessä voi ihailla auringonlaskuja ja toista puolta palatessa taas herätä auringon noustessa.

Merimelontaa MEKSIKOSSA: Isla Espíritu Santo on
kuin luontodokumentista
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ruuat sekä tarvittavat rannekkeet.
Ylimääräiset tavarat kannattaa saarille lähdettäessä jättää hostellin
vastaanottoon. Downtownin terminaalilta ajetaan bussilla El
Tecoloten rannalle, josta saaret näkyvät. Kajakin vuokraaminen
rannalta on edullisempaa kuin keskustassa. Vuokrauksesta
kannattaa käydä sopimassa jo edellisenä päivänä, jolloin vuokraajaa
voi myös pyytää toimittamaan juomavedet valmiiksi.

Vettä kannattaa varata ainakin kolme litraa päivässä melojaa kohti,
koska auringonpaisteelta ei ole merellä suojaa. Myös peittävä
vaatetus ja korkeakertoimiset aurinkovoiteet ovat tarpeen.
Ruokaostoksia harkitessa on muistettava, että avotulen teko on
saarella kielletty.

Saaren kupeella
sijaitsevilla luodoilla
majailee kaksi
merileijonayhdyskuntaa.

Merileijonien huuto ja elämöinti kantautuvat korviin kauan ennen kuin
ensimmäistäkään eläintä näkyy. Sukeltaminen parisataakiloisten
mutta ketterien ja vaarattomien merileijonien parvessa on
snorklaajan toteutunut päiväuni.

Myös valtavien merikilpikonnien kurkistellessa pinnalle tekee mieli
loikata kajakin reunalta seuraksi. Meressä voi nähdä myös delfiinejä
ja tammi-helmikuussa vaeltavia harmaavalaita.

Iltaisin istutaan
jalat ranta-aalloissa
ja tähyillään
selältä rauskuparvia.

Yöpyminen onnistuu asumattoman saaren autioilla rannoilla
teltassakin, mutta helpointa on levittää makuupussi hiekalle ja
nukahtaa aaltojen kohinaan tähdenlentoja katsellen. Valosaasteen
puuttuessa tuntuu kuin pystyisi paljain silmin näkemään tähtien
takaa jopa avaruuden halki vaaleana utuna kulkevan linnunradan.

Kun reissun jälkeen istuu La Pazin malecónilla syömässä nachos
grandea juustolla, tekee mieli suunnitella jo seuraavaa matkaa.

KIITÄMME:
+ Monimuotoista merenalaista luontoa

+ Snorklausmahdollisuuksia

+ Omaa rauhaa

+ Kohtuullista hintatasoa

MOITIMME:
- Paikallisten heikkoa englannin kielen taitoa

- Paikallisten epätäsmällisyyttä noudattaa aikatauluja

ISLA ESPÍRITU SANTO
FAKTAT:
Sijainti: Meksikossa Baja California Sur -osavaltion eteläosassa, n.
30 km La Pazin kaupungista pohjoiseen

Aikaero: Suomen aikaan -9 tuntia

Kieli: Espanja

Valuutta: 1 € = 16,7 Meksikon pesoa

Matkustusasiakirjat: Suomen kansalaiset saavat lentokentällä
lomansa keston mukaisen turistiviisumin, maksimissaan 180 päivää.
Maahantulokaavake on säilytettävä maasta poistumiseen asti.

Sähkö: Jännite 125 V/60 Hz. Pistokemalli sama kuin
Yhdysvalloissa.

Autoilu: Kansainvälinen ajokortti tarvitaan. Osa teistä on
huonokuntoisia ja liikenne paikoin vilkasta. Yöllä ajamista ei
suositella.

Paras matkustusaika: La Pazin aluetta pidetään ympärivuotisena
kohteena. Viileimmät tammi- ja helmikuu ovat monien mielestä paras
hetki matkustaa. Kuuminta on heinä-elokuussa. Sateisin kuukausi
syyskuu, mutta sade ei yleensä ole vakava ongelma.

Muut kulkijat eivät häiritse lepotauolla.

Saaren ainoa puu on ilmeisesti saapunut paikalle kellumalla.
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KOMMENTTI

Harkitessasi retkeä luontoon kannattaa miettiä,
sopiiko itsellesi parhaiten opastettu vai omatoiminen
matka. La Pazin rantabulevardilla hihaasi kiskovat
useat yrittäjät, jotka tarjoavat päiväretkiä Espíritu
Santolle. Voit piipahtaa katsomassa eläimiä, pysähtyä
rannoilla moottoriveneellä tai meloa puoli päivää
sovittuun kohteeseen, jossa Juan on kokannut neljät
erilaiset tortillat maisteltaviksi.

Lyhyellä lomareissulla et välttämättä halua käyttää
useita päiviä yhden saaren kiertämiseen. Ilman opasta
melominen vaatii kohtuullista peruskuntoa ja jonkin
verran kokemusta ainakin toiselta melojalta.

Turvallisin,
helpoin ja
nopein
vaihtoehto
on valita
valmis retki.

Toisaalta itsenäiseen retkeen liittyvä seikkailun ja
tutkimusmatkailun tunne korvaa vaivannäön
ruhtinaallisesti. Kun pitkän päivän jälkeen valitset
yöpaikaksi lahdelmista mieluisimman, se todella on
oma löytösi.

EEVA PIHA

 

Kalaa on viime aikoina riittänyt, koska merileijonat eivät näytä erityisen nälkiintyneiltä.

Rapautuva kiviaines muodostaa paikoin lähes pystysuoria rantaseinämiä.

Pelastusliivit on syytä pitää päällä tyynestä säästä huolimatta.
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Varaudu heräämään yöllä pelottoman omenarosvon hyökkäykseen.

Pelikaanit kansoittavat aluetta kenenkään häiritsemättä.

Eräs saarten rannoista on äänestetty maailman kauneimpien joukkoon. Joka
tapauksessa ne kaikki sopivat loistavasti satunnaiseen paussiin uimiselle ja välipalalle.
Espirito Santos beach. Kuva: Sam Beebe / Ecotrust
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Baja California Surin alueelta löytyy useita suosittuja surffausrantoja.

Ravut välttelevät uusia tuttavuuksia sulautumalla kallioperän väreihin.

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/purple2/www.matka24.com/import/ML1103_24108.jpg

	Merimelontaa MEKSIKOSSA: Isla Espíritu Santo on kuin luontodokumentista
	Turkoosi vesi, lahtien valkoiset rannat, karu tuliperäinen kalliosaari, pikkuluodot ja elämää kuhiseva meri luovat melojalle puitteet, jotka ovat kuin Cousteaun luontodokumentista.
	Euroopan hintoihin tottuneelle Meksikon hintataso on mieluinen. Kahden hengen neljän päivän matkalle tuli hintaa 130 euroa, joka sisälsi bussimatkat, kanootin vuokran, veden, ruuat sekä tarvittavat rannekkeet.
	Saaren kupeella sijaitsevilla luodoilla majailee kaksi merileijonayhdyskuntaa.
	Iltaisin istutaan jalat ranta-aalloissa ja tähyillään selältä rauskuparvia.
	KIITÄMME:
	MOITIMME:
	ISLA ESPÍRITU SANTO FAKTAT:
	KOMMENTTI
	Harkitessasi retkeä luontoon kannattaa miettiä, sopiiko itsellesi parhaiten opastettu vai omatoiminen matka. La Pazin rantabulevardilla hihaasi kiskovat useat yrittäjät, jotka tarjoavat päiväretkiä Espíritu Santolle. Voit piipahtaa katsomassa eläimiä, pysähtyä rannoilla moottoriveneellä tai meloa puoli päivää sovittuun kohteeseen, jossa Juan on kokannut neljät erilaiset tortillat maisteltaviksi.
	Lyhyellä lomareissulla et välttämättä halua käyttää useita päiviä yhden saaren kiertämiseen. Ilman opasta melominen vaatii kohtuullista peruskuntoa ja jonkin verran kokemusta ainakin toiselta melojalta.

	Turvallisin, helpoin ja nopein vaihtoehto on valita valmis retki.
	Toisaalta itsenäiseen retkeen liittyvä seikkailun ja tutkimusmatkailun tunne korvaa vaivannäön ruhtinaallisesti. Kun pitkän päivän jälkeen valitset yöpaikaksi lahdelmista mieluisimman, se todella on oma löytösi.



